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Lfa Homeo

Stelvio

VERSION

Motorer | Kod |1/200km]CO.g/km | Stelvio | Super | _Q__

Bensin

STELVIO SUPER 2.0 200 HK AT8 AWD 630.PAO.O 7,0
STELVIO SUPER 2.0 280 HK AT8 AWD 630.PA1.0 7,0
STELVIO Q 510 hk 2,91 V6 ATX AWD 630.QAV.0 9,0
Diesel

STELVIO 2.2 150 HK AT8 RWD 630.GRG.0 4,7
STELVIO SUPER 2.2 180 HK AT8 AWD 630.PAL.O 4,8
STELVIO SUPER 2.2 210 HK AT8 AWD 630.PARO 4,8

161 - 430 000 kr =
161 - 475000 kr 1
210 - - 814 900 kr
124 363 000 kr = i
127 - 430000 kr 1
127 - 438000 kr :

Fraktkostnad: | fraktkostnad ingdr transport till aterforsaljare eller s& néra denna ar ekonomiskt- praktiskt mojligt, gummimattor, varningstriangel, miljéavgift, PDI.

Alla priser ar rek. priser inkl moms
S = standard, - €j tillgéngligt

STANDARDUTRUSTNING

“ Super (utover Stelvio) Q(utover Super)

Forward collision Warning och automatisk nédbroms Tyg/lader kladsel

Lane departure warning Instegslister i aluminium

IBS bromssystem 18" |attmetallfalgar opt 4AY
Kardanaxel i kolfiber Instrumentbrada och dorrpaneler tva- tons
Svart tygkladsel

17" lattmetallfélgar (opt 420)

Tva-zons klimatanlaggning

Regn- och skymningssensor

Farthallare

Dimljus

Eluppvarmd laderkladd ratt med startknapp

3,5” TFT fargskarm

Alfa DNA system

Alfa Connect infotainmentsystem med 6,5” skarm, bluetooth och
8 hogtalare

Rotary Pad

Elmandévrerad férar- och passagerarstol, 6-vags samt 4-vags
svankstod

Elinfallbara sidospeglar
Start&Stop

Parkeringssensor bak
Uppvarmda spolarmunstycken

ISOFIX

Quadriofoglio Power Seats Pack - Eluppvarmda framstolar,
eluppvarmd ratt, 8-vags elinstallbara sportstolar, elistallbar skal-
formning av sportstolar.

20" Quadriofoglio aluminiumfalgar

Svarta bromsok

Automatiskt helljussystem

LED-bakljuslampor

AQS - Air Quality System

BLO - Black Gloss Daylight Opening

Bi-Xenon stralkastare 35W

Funktions LED-ljus

Quadriofoglio lader/Alcantare-saten

7" TFT Fargskarm

Kolfiber detaljer interiort

Laderbekladd dorrpanel

Bakkamera

Parkeringssensorer fram & bak

Elinfallbara backspeglar

Vaxlingspaddlar i aluminium
Rod startknapp pa ratten
Elbaklucka
Dddavinkelvarnare

Alfa DNA Pro med Race-lage
Alfa Chassi Domain control (CDC)
Alfa Active Torque Vectoring
Alfa Cylinderavstangning
Hill hold

Varme i framstolarna
Eluppvarmd ratt

8 - vags sportstolar med extra sidosupport

Alla nybilspriser i denna priséversikt ar rekommenderade priser inkl. leveranskostnader och moms. Denna prislista galler fran 6 nov 2017. Siffrorna for bransleatgang galler vid
blandad korning (EU 2004/3/EG). Information om priser och utrustning samt specifikationer &r av vagledande slag och kan andras utan foregaende meddelande. Alla rimliga anstrangningar har
gjorts for att innehallet i denna prislista skall vara uppdaterat och korrekt vid trycktillfallet. Importér: Fiat Group Automobiles Sweden AB



Stelvio

TILLVAL

T o | Vitkor | stowio | Swer | o

Morktonade rutor: bakdorrar, bakre sidorutor samt baklucka

Aluminiuminlagg

Laderkladsel

Takrails aluminium

Takrails svarta

FSD Frequency selective damping
7" TFT fargskarm

Bromsok svarta

Bromsok roda

Bromsok gula

Bomsok svartoxiderade

Kromade fonsterlister
Pianolackade fonsterlister
Borttag av dekal bak

Borttag av utrustningsniva dekal
Innerbackspegel med automatisk avblandning
Vaxlingspaddlar i aluminium
Parkeringssensor fram och bak
Adaptiv farthallare

Bagagenat

Lastskenor i golv bagageutrymme
6,5” navigation

8,8” 3D navigation

8,8” high radio display

DAB

Karta vastra Europa

Europakarta

QV lader/alcantara ratt

Quadrifoglio sommar (900/542)

Sport kolfiberstolar

Quadrifoglio tva-ton interiort

Harman Kardon ljudsystem - 14 hogtalare ink baslada
Keramiska bromsar

S = standard, - €] tillgangligt

Alla nybilspriser i denna priséversikt ar rekommenderade priser inkl. leveranskostnader och moms. Denna prislista galler fran 6 nov 2017. Siffrorna for bransleatgang galler vid

70
156
211
357
SIS
377
AGF
4SU
4TA
58l
ATB

MMH
MMR
5JE
5JP
410
4AWE
508
NH3
CKR
CMD
RB4

RB5

RAP
RS9
8TW
8TY
5ZK
79A
61P
7Q5
8PJ
NRM

3 500 kr
2 500 kr
17 500 kr
Kraver MMH 3 000 kr
Kraver MMR 4

ej med 9ZU

S
3 500 kr
3 500 kr

3500 kr
O kr

O kr

1 000 kr
2 500 kr
3 000 kr
11 000 kr
1 000 kr
1 000 kr
9 500 kr

Ej med 8M4

e’ ‘;g:}ﬁ?%m 18 500 kr
3 500 kr

3 000 kr

ej med 8TY 0 kr

€j med 8TW, RS9 0 kr

Kraver 9NP -

3 500 kr
2 500 kr
9 700 kr
3 000 kr
3 000 kr
4 500 kr
2 500 kr
S

3 500 kr
3 500 kr
3 500 kr
3 500 kr
O kr

S|

1 000 kr
2 500 kr
3 000 kr
11 000 kr
1 000 kr
1 000 kr
9 500 kr

18 500 kr

3 500 kr
3 000 kr
O kr
O kr

3 500 kr

3 000 kr

S
4 500 kr
4 500 kr
4 500 kr
3 500 kr

0 kr

1 000 kr
2 500 kr
11 000 kr
1 000 kr
1 000 kr
9 500 kr

18 500 kr

3 500 kr
3 000 kr
O kr

O kr

5 900 kr
4 900 kr
36 200 kr
9 900 kr
11 500 kr
71 000 kr

blandad korning (EU 2004/3/EG). Information om priser och utrustning samt specifikationer &r av vagledande slag och kan andras utan foregaende meddelande. Alla rimliga anstrangningar har
gjorts for att innehallet i denna prislista skall vara uppdaterat och korrekt vid trycktillfallet. Importér: Fiat Group Automobiles Sweden AB



e Someo Stelvio
LACK
| Ked | vilkor | Stebio | Swer | Q__
Alfa Red (414) - Pastell 5CA 0 kr 0 kr 0 kr
Alfa White (217) - Pastell 5B2 4 000 kr 4 000 kr -
Silverstone Grey (620) - Metallic 210 8 500 kr 8 500 kr 8 500 kr
Stromboli Grey (318) - Metallic BEEC 8 500 kr 8 500 kr -
Vulcano Black (408) - Metallic 58B 8 500 kr 8 500 kr 8 500 kr
Imola Titanium (082) - Metallic 5DN 8 500 kr 8 500 kr -
MonteCarlo Blue (092) - Metallic 5CD 8 500 kr 8 500 kr 8 500 kr
Vesuvio Grey (035) - Metallic 5CE 8 500 kr 8 500 kr 8 500 kr
Racing Green (800) - Metallic 5DR 8 500 kr 8 500 kr -
Basalto Brown (480) - Metallic 61P 8 500 kr 8 500 kr -
Misano Blue (756) - Metallic 5DS 8 500 kr 8 500 kr 8 500 kr
Competizione Red (361) - Treskikt 270 - 24 000 kr 24 000 kr
Trofeo White (248) - Treskikt 4SA - 24 000 kr 24 000 kr

Silverstone Grey (620) Stromboli Grey (318) Vulcano Black (408) Imola Titanium (082) MonteCarlo Blue (092) Vesuvio Grey (035) Racing Green (800) Basalto Brown (480) Misano Blue)

Alfa Red (414) Alfa White (217) Competizione Red (361) Trofeo White (248)

FALGAR

17" aluminiumfalg 108 4 000 kr 0 kr -
18” aluminiumfalg 208 9 000 kr 4 000 kr -
18" aluminiumfalg 4AY 9 000 kr S -
18” aluminiumfalg 4WQ 9 000 kr 4 000 kr .
18” aluminiumfalg 6G6 9 000 kr 4 000 kr -
19” aluminiumfalg 5EV 14 000 kr 9 000 kr -
19” aluminiumfalg 5FB 14 000 kr 9 000 kr -
19” aluminiumfalg 6G7 14 000 kr 9 000 kr -
20” aluminiumfalg 5A6 19 000 kr 14 000 kr .
Reservhjul, kompakt 803 3 000 kr 3 000 kr -

S = standard, - €j tillgangligt

Alla nybilspriser i denna priséversikt ar rekommenderade priser inkl. leveranskostnader och moms. Denna prislista galler fran 6 nov 2017. Siffrorna for bransleatgang galler vid
blandad korning (EU 2004/3/EG). Information om priser och utrustning samt specifikationer &r av vagledande slag och kan andras utan foregaende meddelande. Alla rimliga anstrangningar har
gjorts for att innehallet i denna prislista skall vara uppdaterat och korrekt vid trycktillfallet. Importér: Fiat Group Automobiles Sweden AB



Stelvio

PAKET

T ol | Vikor | stoio | Swer | @

Sportpaket - Dekorinlagg aluminium i dorrsidor,
laderkladd sportratt, sportpedaler i aluminium

35W Xenon paket - Spolarmunstycken till
stralkastare, 35W bixenon med adaptiv funktion,
dimljus utgar

35W Xenon paket - Spolarmunstycken till
stralkastare, 35W bixenon med adaptiv funktion,
dimljus utgar

Harman kardon ljudsystem - 900W, 14 hogtalare
inkl. baslada, ambient light kupébelysning

Uppgraderat ljudsystem - Sound Theatre, 11 hogta-
lare inkl baslada, ambient light kupébelysning

Forarassistans pluspaket - Backkamera, parker-
ingssensorer fram och bak, auto avblandbar in-
nerbackspegel samt sidospeglar, helljusassistans,
doéda vinkeln varnare

Komfortpaket - Keyless entry belysning exteriort
doérrhandtag, varmereflekterande framruta, AQS;
Air Quality System

Luxury Pack Valnét - inlagg av Valnét, laderkladd,
eluppvarmd ratt, 8-vags elmandvrerade framstolar
med 4-vags svankstod, superior laderkladsel, 7”
cluster display, kromade fonsterlister, uppvarmda
spolarmunstycken

Luxury Pack Gra Ek - inlagg av Gra EK, laderkladd,
eluppvarmd ratt, 8-vags elmandévrerade framstolar
med 4-vags svankstod, superior laderkladsel, 7”
cluster display, kromade fonsterlister, uppvarmda
spolarmunstycken

Veloce paket - 6 vags stolar med elektrisk install-
ning 4 vags svankstod for passagerar och forare,
uppvarmda stolar, uppvarmda spolarmunstycke,
uppvarmd ratt

S = standard, - €j tillgangligt

97U

(tidigare
92N)

8LZ

95E

8PJ

8PK

8M4

ONP

9AF

9AE

96S

kraver 95E el 8LZ + 4TA el 4SU
el 58I. EJ med 9AE/9AF

endast bensinmotorer

endast dieselmotorer

kraver ONP

kraver ONP

Ej med 9ZU

Ej med 9ZU

kraver Sport pack (9ZU) EJ med
9AE/9AF

. 4 200 kr

. 14 000 kr

1 14 000 kr

. 11 500 kr

5 500 kr 5 500 kr

. 11 000 kr

4 500 kr 4 500 kr

. 14 000 kr

- 14 000 kr

. 19 500 kr

Alla nybilspriser i denna priséversikt ar rekommenderade priser inkl. leveranskostnader och moms. Denna prislista galler fran 6 nov 2017. Siffrorna for bransleatgang galler vid

blandad korning (EU 2004/3/EG). Information om priser och utrustning samt specifikationer &r av vagledande slag och kan andras utan foregaende meddelande. Alla rimliga anstrangningar har
gjorts for att innehallet i denna prislista skall vara uppdaterat och korrekt vid trycktillfallet. Importér: Fiat Group Automobiles Sweden AB
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